
平成 16 年 6 月 

先 生 各 位 

 
 
 

検査結果訂正のご案内 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。 

このたび、委託先である 株式会社 三菱ビーシーエル（MBC）より、セルロプラスミンの検査試薬に同梱

されている標準血清ならびにコントロールの表示値につき、国際標準品に乖離した値付けがなされ、検査値

に差異を生じていたことが判明したとの連絡を受けました。 

そこで、下記対象期間にご依頼頂きましたセルロプラスミンについて、MBC より修正された検査値に差し

替えさせていただきたく、お願い申し上げます。 

本件では、多大なるご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ございません。今後は、更に再委託項目につ

きましても精度管理体制をより一層強化して参る所存ですので、今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしく

お願い申し上げます。 

敬白 

 
 

 

記 

 

 

 

《 対 象 項 目 》     セルロプラスミン 【検査コード 1211】 

 

《 対 象 期 間 》     平成 16 年 3 月 13 日（土）～ 6 月 1 日（火）受付分 




